平成 26年 2月 24日

「オフト伊勢崎」における中央競馬勝馬投票券の発売について（お知らせ）

 「オフト伊勢崎」において、本年３月２９日（土）より中央競馬の勝馬投票券の発売（中

央競馬発売時の名称については「Ｊ-ＰＬＡＣＥ伊勢崎」）を行うことといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．計画概要（中央競馬発売時）

 （１）設置場所      群馬県伊勢崎市宮子町 3074

              伊勢崎オートレース場 グリーンスタンド４階および５階

 （２）名  称      「Ｊ－ＰＬＡＣＥ伊勢崎」

 （３）延床面積      約 2,800㎡

 （４）座 席 数      500席

 （５）窓 口 数      26窓（有人払戻 2窓含む）

 （６）開設日       平成 26年 3月 29日

２．発売競走

   昨年４月から発売しております、大井競馬をはじめとした南関東４地方競馬場の全競

走および全国の地方競馬の一部競走に加え、中央競馬の全競走を発売いたします。

３．発売日数

   南関東４競馬の発売   年間約 270日

   中央競馬の発売     年間約 108日

以 上